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Formular 11/01

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

11.02.02 642 783.00 1,074 1,074 1,074 1,074

Sume defalcate din TVA (cod 11.01.01 + 11.01.02 + 11.01.05 + 11.01.06) 11.02 2,009 1,793.00 1,733 1,559 1,454 1,375

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 0 1.00 1 1 1 1
Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 135 135.00 140 147 154 160

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.01 + 12.01 + 
15.01 + 16.01) 00.10 2,056 1,925.00 1,870 1,702 1,603 1,530

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 0 1.00 1 1 1 1

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05 
+ 00.06 + 00.07) 00.04 841 859.00 489 494 510 527

A.  VENITURI FISCALE (cod 00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.11) 00.03 3,104 2,993.00 2,576 2,423 2,350 2,303

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE (cod 03.01 + 04.02) 00.06 841 859.00 489 494 510 527

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 03.02.18 2 2.00 3 3 3 3

Impozit pe venit (cod 03.01.17 + 03.01.18) 03.02 2 2.00 3 3 3 3

VENITURILE SECTIUNILOR FUNCTIONARE + DEZVOLTARE 7,251 3,486.00 2,863 2,713 2,643 2,599

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 29 29.00 30 31 32 33

TOTAL VENITURI (cod 00.01 + 00.15 + 00.16 + 00.17 + 45.01) 00.01 7,251 3,486.00 2,863 2,713 2,643 2,599

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 00.02 3,130 3,065.00 2,651 2,501 2,431 2,387

VENITURI PROPRII (cod 00.01-11.01 - 37.01 + 00.15 + 00.16) 49.90 1,121 1,272.00 918 942 977 1,012

Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.01.01.01 + 07.01.01.02) 07.02.01 43 43.00 45 47 49 51

Impozite si  taxe pe proprietate (cod 07.01.01 + 07.01.02 + 07.01.03 + 
07.01.50) 07.02 207 209.00 217 227 237 246

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 26 26.00 27 28 29 30

Impozit si taxa pe teren (cod 07.01.02.01 + 07.01.02.02 + 07.01.02.03) 07.02.02 164 165.00 171 179 187 194

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 17 17.00 18 19 20 21

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 188 210.00 202 211 220 229

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.01.01 + 04.01.04) 04.02 839 857.00 486 491 507 524

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale 04.02.04 251 297.00 284 280 287 295

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.01) 00.09 207 209.00 217 227 237 246

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 400 350.00 0 0 0 0
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SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 
42.01 + 43.01) 00.18 3,072 266.00 212 212 212 212

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 3,072 266.00 212 212 212 212

A. De capital 00.19 17 0.00 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.01.01 + 42.01.05 + 42.01.09 + 
42.01.10 + 42.01.12 la 42.01.21 + 42.01.28 + 42.01.29 + 42.01.32 la 42.01.36 
+ 42.01.40 la 42.01.42 + 42.01.44 la 42.01.46 + 42.01.51 + 42.01.52 + 
42.01.54 + 42.01.55)

42.02 2,972 213.00 212 212 212 212

Sume primite in cadrul mecanismului decontarii cererilor de plata 40.02.16 563 43.00 0 0 0 0

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 272 30.00 0 0 0 0

Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 40.01.06 + 
40.01.07 + 40.01.10 + 40.01.11 + 40.01.13 + 40.01.14 + 40.01.50) 40.02 563 43.00 0 0 0 0

III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.01) 00.16 563 43.00 0 0 0 0

Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05 17 0.00 0 0 0 0
B.  Curente 00.20 2,955 213.00 212 212 212 212

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14) 00.12 26 72.00 75 78 81 84

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati 16.02.50 18 104.00 108 113 118 123

Venituri din proprietate (cod 30.01.01 + 30.01.05 + 30.01.08 + 30.01.50) 30.02 4 26.00 27 28 29 30

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.01 + 31.01) 00.13 4 26.00 27 28 29 30

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 16.02.02.01 29 28.00 29 30 31 32

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale 11.02.06 1,367 1,010.00 659 485 380 301

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 37.02.03 -272 -30.00 0 0 0 0

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.01.02.01 + 16.01.02.02) 16.02.02 29 28.00 29 30 31 32

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati (cod 16.01.02 + 16.01.03 + 16.01.50) 16.02 47 132.00 137 143 149 155

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 4 26.00 27 28 29 30

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.01.01 la 35.01.03 + 35.01.50) 35.02 22 22.00 23 24 25 26

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 0 1.00 1 1 1 1

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate 35.02.01.02 22 22.00 23 24 25 26

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 22 22.00 23 24 25 26

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.01.02 + 
34.01.50) 34.02 0 1.00 1 1 1 1

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.01 + 34.01 + 35.01 + 36.01 
+ 37.01) 00.14 22 46.00 48 50 52 54

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 4 26.00 27 28 29 30

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 0 23.00 24 25 26 27

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.01.08 + 33.01.10 + 
33.01.12 + 33.01.24 + 33.01.27 + 33.01.28 + 33.01.50) 33.02 0 23.00 24 25 26 27
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Alte servicii publice generale 54.02.50 0 17.00 0 0 0 0

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 0 10.00 0 0 0 0

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.01.03 + 61.01.05 + 61.01.50) 61.02 24 30.00 0 0 0 0

Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala (cod 60.01 + 
61.01) 59.02 24 30.00 0 0 0 0

Alte servicii publice generale (cod 54.01.05 la 54.01.07 + 54.01.10 + 
54.01.50) 54.02 0 27.00 0 0 0 0

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.01.01) 51.02 1,374 1,521.00 1,337 1,155 1,085 1,041

Autoritati executive 51.02.01.03 1,374 1,521.00 1,337 1,155 1,085 1,041

Autoritati executive si legislative (cod 51.01.01.03) 51.02.01 1,374 1,521.00 1,337 1,155 1,085 1,041

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale (cod 65.01 + 66.01 + 67.01 + 
68.01) 63.02 1,972 1,689.00 1,372 1,404 1,404 1,404

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 61.02.50 24 30.00 0 0 0 0

Invatamant (cod 65.01.03 la 65.01.05 + 65.01.07 + 65.01.11 + 65.01.50) 65.02 1,096 757.00 501 496 496 496

Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si judetene pentru ajutoare în 
situatii de extrema dificultate 43.02.08 100 0.00 0 0 0 0

Subventii de la alte administratii (cod 43.01.01 + 43.01.04 + 43.01.07 + 
43.01.08 + 43.01.20) 43.02 100 53.00 0 0 0 0

Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari (cod 
45.01.01 la 45.01.05 + 45.01.07 + 45.01.08 + 45.01.15 la 45.01.21) 45.02 205 106.00 0 0 0 0

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de inregistrare 
sistematica din cadrul Programului national de cadastru si carte funciara 43.02.34 0 53.00 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii 
derularii proiectelor finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
postaderare, aferente perioadei de programare 2014-2020

42.02.69 7 1.00 0 0 0 0

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si/sau petrolieri.

42.02.34 110 140.00 140 140 140 140

Partea I-a Servicii publice generale (cod 51.01 + 54.01 + 55.01 + 56.01) 50.02 1,374 1,548.00 1,337 1,155 1,085 1,041

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 2,772 0.00 0 0 0 0

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 66 72.00 72 72 72 72

Prefinantare 48.02.02.03 237 0.00 0 0 0 0

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48.02.02.02 10 0.00 0 0 0 0

TOTAL CHELTUIELI(cod 50.01 + 59.01 + 63.01 + 70.01 + 74.01 + 79.01) 49.02 7,069 3,813.00 2,863 2,713 2,643 2,599

CHELTUIELILE SECTIUNILOR DE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE 7,069 3,813.00 2,863 2,713 2,643 2,599

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.02.01 34 6.00 0 0 0 0

Sume primite în contul platilor efectuate în anul curent 45.02.18.01 205 106.00 0 0 0 0

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila (cod 
45.01.18.01 + 45.01.18.02 + 45.01.18.03) *) 45.02.18 205 106.00 0 0 0 0

Fondul Social European (FSE) 48.02.02 281 6.00 0 0 0 0

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 48.02 281 6.00 0 0 0 0
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Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 0 20.00 0 0 0 0

Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 15 30.00 0 0 0 0

Protectia mediului (cod 74.01.03 +7 4.01.05 + 74.01.06) 74.02 63 164.00 134 134 134 134

Salubritate 74.02.05.01 0 139.00 124 124 124 124

Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.01.05.01 + 74.01.05.02) 74.02.05 0 139.00 124 124 124 124

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.01.03 + 70.01.05 la 
70.01.07 + 70.01.50) 70.02 501 145.00 20 20 20 20

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape (cod 
70.01 + 74.01) 69.02 564 309.00 154 154 154 154

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.01.05.01 + 70.01.05.02) 70.02.05 45 40.00 10 10 10 10

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 441 55.00 10 10 10 10

Alimentare cu apa 70.02.05.01 45 40.00 10 10 10 10

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 74.02.50 33 0.00 0 0 0 0

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 30 25.00 10 10 10 10

Partea a V-a Actiuni economice (cod 80.01 + 81.01 + 83.01 + 84.01 + 
87.01) 79.02 3,135 237.00 0 0 0 0

Cultura, recreere si religie (cod 67.01.03 + 67.01.05 + 67.01.06 + 67.01.50) 67.02 350 245.00 59 64 64 64

Servicii de sanatate publica 66.02.08 66 74.00 74 74 74 74

Servicii culturale (cod 67.01.03.02 la 67.01.03.08 + 67.01.03.12 + 
67.01.03.30) 67.02.03 57 66.00 59 64 64 64

Alte servicii culturale 67.02.03.30 0 2.00 0 0 0 0

Camine culturale 67.02.03.07 57 64.00 59 64 64 64

Invatamant secundar (cod 65.01.04.01 la  65.01.04.03) 65.02.04 1,084 742.00 484 479 479 479

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 3 8.00 0 0 0 0

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 1,084 742.00 484 479 479 479

Sanatate (cod 66.01.06 + 66.01.08 + 66.01.50) 66.02 66 74.00 74 74 74 74

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 12 15.00 17 17 17 17

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 346 465.00 598 630 630 630

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.01.05.02) 68.02.05 346 465.00 598 630 630 630

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.01.15.01 + 68.01.15.02) 68.02.15 111 140.00 140 140 140 140

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 68.02.50 3 8.00 0 0 0 0

Ajutor social 68.02.15.01 111 140.00 140 140 140 140

Sport 67.02.05.01 83 67.00 0 0 0 0

Servicii recreative si sportive (cod 67.01.05.01 la 67.01.05.03) 67.02.05 88 82.00 0 0 0 0

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 5 15.00 0 0 0 0

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.01.04 + 68.01.05 + 68.01.06 + 
68.01.10 + 68.01.11 + 68.01.12+ 68.01.15 + 68.01.50) 68.02 460 613.00 738 770 770 770

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 67.02.50 205 97.00 0 0 0 0
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Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 26 26.00 27 28 29 30

Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.01.01.01 + 07.01.01.02) 07.02.01 43 43.00 45 47 49 51

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 17 17.00 18 19 20 21

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 29 29.00 30 31 32 33

Impozit si taxa pe teren (cod 07.01.02.01 + 07.01.02.02 + 07.01.02.03) 07.02.02 164 165.00 171 179 187 194

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale 04.02.04 251 297.00 284 280 287 295

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 400 350.00 0 0 0 0

Impozite si  taxe pe proprietate (cod 07.01.01 + 07.01.02 + 07.01.03 + 
07.01.50) 07.02 207 209.00 217 227 237 246

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.01) 00.09 207 209.00 217 227 237 246

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 0 1.00 1 1 1 1

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 0 1.00 1 1 1 1

Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 135 135.00 140 147 154 160

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 182 -327.00 0 0 0 0

Alte actiuni economice 87.02.50 291 186.00 0 0 0 0

Excedent 98.02 182 0.00 0 0 0 0

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97 96 0.00 0 0 0 0

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 86 0.00 0 0 0 0

Transporturi (cod 84.01.03 + 84.01.04 + 84.01.06 + 84.01.50) 84.02 2,844 51.00 0 0 0 0

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 188 210.00 202 211 220 229

Transport rutier (cod 84.01.03.01 la 84.01.03.03) 84.02.03 2,844 51.00 0 0 0 0

Alte actiuni economice (cod 87.01.01 + 87.01.03 la 87.01.05 + 87.01.50) 87.02 291 186.00 0 0 0 0

Drumuri si poduri 84.02.03.01 2,844 51.00 0 0 0 0

Deficit 99.02 0 327.00 0 0 0 0

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE (cod 03.01 + 04.01) 00.06 841 859.00 489 494 510 527

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05 
+ 00.06 + 00.07) 00.04 841 859.00 489 494 510 527

Impozit pe venit (cod 03.01.17 + 03.01.18) 03.02 2 2.00 3 3 3 3

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.01.01 + 04.01.04) 04.02 839 857.00 486 491 507 524

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 03.02.18 2 2.00 3 3 3 3

TOTAL VENITURI SECTIUNEA FUNCTIONARE (cod 00.01 + 00.16 + 00.17) 00.01 3,134 3,300.00 2,863 2,713 2,643 2,599

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 0 327.00 0 0 0 0

VENITURI PROPRII (cod 00.01 - 11.01 - 37.01 + 00.16) 49.90 1,121 1,272.00 918 942 977 1,012

A.  VENITURI FISCALE (cod 00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.11) 00.03 3,104 2,993.00 2,576 2,423 2,350 2,303

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 00.02 2,858 3,035.00 2,651 2,501 2,431 2,387
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IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 276 265.00 212 212 212 212

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 
42.01 + 43.01) 00.18 276 265.00 212 212 212 212

B.  Curente 00.20 176 212.00 212 212 212 212

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.01.21 + 42.01.28 + 42.01.32 la 
42.01.36 + 42.01.41 + 42.01.42 + 40.01.44 la 42.01.46 + 42.01.51 + 
42.01.54)

42.02 176 212.00 212 212 212 212

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 37.02.03 -272 -30.00 0 0 0 0

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 22 22.00 23 24 25 26

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.01.01 + 37.01.03 + 
37.01.50) 37.02 -272 -30.00 0 0 0 0

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate 35.02.01.02 22 22.00 23 24 25 26

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.01.02.01 + 16.01.02.02) 16.02.02 29 28.00 29 30 31 32

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati (cod 16.01.02 + 16.01.03 + 16.01.50) 16.02 47 132.00 137 143 149 155

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati 16.02.50 18 104.00 108 113 118 123

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 16.02.02.01 29 28.00 29 30 31 32

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale 11.02.06 1,367 1,010.00 659 485 380 301

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.01 + 12.01 + 
15.01 + 16.01) 00.10 2,056 1,925.00 1,870 1,702 1,603 1,530

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.01.01 la 35.01.03 + 35.01.50) 35.02 22 22.00 23 24 25 26

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

11.02.02 642 783.00 1,074 1,074 1,074 1,074

Sume defalcate din TVA (cod 11.01.01 + 11.01.02 + 11.01.05 + 11.01.06) 11.02 2,009 1,793.00 1,733 1,559 1,454 1,375

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14) 00.12 -246 42.00 75 78 81 84

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 0 23.00 24 25 26 27

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.01.08 + 33.01.10 + 
33.01.12 + 33.01.24 + 33.01.27 + 33.01.28 + 33.01.50) 33.02 0 23.00 24 25 26 27

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 0 1.00 1 1 1 1

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.01.02 + 
34.01.50) 34.02 0 1.00 1 1 1 1

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.01 + 34.01 + 35.01 + 36.01 
+ 37.01) 00.14 -250 16.00 48 50 52 54

Venituri din proprietate (cod 30.01.01 + 30.01.05 + 30.01.08 + 30.01.50) 30.02 4 26.00 27 28 29 30

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.01 + 31.01) 00.13 4 26.00 27 28 29 30

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 4 26.00 27 28 29 30

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 4 26.00 27 28 29 30
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Servicii culturale (cod 67.01.03.02 la 67.01.03.08 + 67.01.03.12 + 
67.01.03.30) 67.02.03 57 64.00 59 64 64 64

Cultura, recreere si religie (cod 67.01.03 + 67.01.05 + 67.01.06 + 67.01.50) 67.02 261 231.00 59 64 64 64

Servicii recreative si sportive (cod 67.01.05.01 la 67.01.05.03) 67.02.05 25 72.00 0 0 0 0

Camine culturale 67.02.03.07 57 64.00 59 64 64 64

Servicii de sanatate publica 66.02.08 66 74.00 74 74 74 74

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 430 457.00 484 479 479 479

Invatamant secundar (cod 65.01.04.01 la  65.01.04.03) 65.02.04 430 457.00 484 479 479 479

Sanatate (cod 66.01.06 + 66.01.08 + 66.01.50) 66.02 66 74.00 74 74 74 74

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 12 15.00 17 17 17 17

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 5 5.00 0 0 0 0

Sport 67.02.05.01 20 67.00 0 0 0 0

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 67.02.50 179 95.00 0 0 0 0

TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA FUNCTIONARE (cod 50.01 + 59.01 + 
63.01 + 70.01 + 74.01 + 79.01) 49.02 3,048 3,300.00 2,863 2,713 2,643 2,599

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de inregistrare 
sistematica din cadrul Programului national de cadastru si carte funciara 43.02.34 0 53.00 0 0 0 0

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.01.01) 51.02 1,334 1,467.00 1,337 1,155 1,085 1,041

Partea I-a Servicii publice generale (cod 51.01 + 54.01 + 55.01 + 56.01) 50.02 1,334 1,494.00 1,337 1,155 1,085 1,041

Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si judetene pentru ajutoare în 
situatii de extrema dificultate 43.02.08 100 0.00 0 0 0 0

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi 
si/sau petrolieri.

42.02.34 110 140.00 140 140 140 140

Invatamant (cod 65.01.03 la 65.01.05 + 65.01.07 + 65.01.11 + 65.01.50) 65.02 442 472.00 501 496 496 496

Subventii de la alte administratii (cod 43.01.01 + 43.01.04 + 43.01.07 + 
43.01.08 + 43.01.20) 43.02 100 53.00 0 0 0 0

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 66 72.00 72 72 72 72

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.01.03 + 61.01.05 + 61.01.50) 61.02 24 10.00 0 0 0 0

Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala (cod 60.01 + 
61.01) 59.02 24 10.00 0 0 0 0

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale (cod 65.01 + 66.01 + 67.01 + 
68.01) 63.02 1,229 1,390.00 1,372 1,404 1,404 1,404

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 61.02.50 24 10.00 0 0 0 0

Alte servicii publice generale 54.02.50 0 17.00 0 0 0 0

Autoritati executive 51.02.01.03 1,334 1,467.00 1,337 1,155 1,085 1,041

Autoritati executive si legislative (cod 51.01.01.03) 51.02.01 1,334 1,467.00 1,337 1,155 1,085 1,041

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 0 10.00 0 0 0 0

Alte servicii publice generale (cod 54.01.05 la 54.01.07 + 54.01.10 + 
54.01.50) 54.02 0 27.00 0 0 0 0

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator

Realizari


2021

Executie 
preliminata



2022

Propuneri


2023

Estimari


2024

Estimari


2025

Estimari


2026



Pag. 8 din 10APLxPERT © SOBIS

TOTAL VENITURI SECTIUNEA DEZVOLTARE (00.01 + 00.15 + 00.16 + 
00.17 + 45.01) 00.01 4,117 186.00 0 0 0 0

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 86 0.00 0 0 0 0

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.12) 00.02 272 30.00 0 0 0 0

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod36.01 + 37.01) 00.14 272 30.00 0 0 0 0

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.14) 00.12 272 30.00 0 0 0 0

Alte actiuni economice (cod 87.01.01 + 87.01.03 la 87.01.05 + 87.01.50) 87.02 291 126.00 0 0 0 0

Drumuri si poduri 84.02.03.01 22 21.00 0 0 0 0

Alte actiuni economice 87.02.50 291 126.00 0 0 0 0

Excedent 98.02 86 0.00 0 0 0 0

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 86 0.00 0 0 0 0

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 272 30.00 0 0 0 0

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.01.04 + 37.01.05) 37.02 272 30.00 0 0 0 0

Încasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 40.01.13 + 
40.01.14) 40.02 563 43.00 0 0 0 0

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 68.02.50 3 8.00 0 0 0 0

Ajutor social 68.02.15.01 111 140.00 140 140 140 140

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 3 8.00 0 0 0 0

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.01.03 + 70.01.05 la 
70.01.07 + 70.01.50) 70.02 112 95.00 20 20 20 20

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape (cod 
70.01 + 74.01) 69.02 148 259.00 154 154 154 154

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.01.04 + 68.01.05 + 68.01.06 + 
68.01.10 + 68.01.11 + 68.01.12+ 68.01.15 + 68.01.50) 68.02 460 613.00 738 770 770 770

Transport rutier (cod 84.01.03.01 la 84.01.03.03) 84.02.03 22 21.00 0 0 0 0

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.01.05.02) 68.02.05 346 465.00 598 630 630 630

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.01.15.01 + 68.01.15.02) 68.02.15 111 140.00 140 140 140 140

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 346 465.00 598 630 630 630

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 30 25.00 10 10 10 10

Salubritate 74.02.05.01 0 139.00 124 124 124 124

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 74.02.50 6 0.00 0 0 0 0

Transporturi (cod 84.01.03 + 84.01.04 + 84.01.06 + 84.01.50) 84.02 22 21.00 0 0 0 0

Partea a V-a Actiuni economice (cod 80.01 + 81.01 + 83.01 + 84.01 + 
87.01) 79.02 313 147.00 0 0 0 0

Alimentare cu apa 70.02.05.01 45 40.00 10 10 10 10

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.01.05.01 + 70.01.05.02) 70.02.05 45 40.00 10 10 10 10

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 67 55.00 10 10 10 10

Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.01.05.01 + 74.01.05.02) 74.02.05 0 139.00 124 124 124 124

Protectia mediului (cod 74.01.03 +7 4.01.05 + 74.01.06) 74.02 36 164.00 134 134 134 134
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Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale (cod 65.01 + 66.01 + 67.01 + 
68.01) 63.02 743 299.00 0 0 0 0

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 61.02.50 0 20.00 0 0 0 0

Invatamant secundar (cod 65.01.04.01 la  65.01.04.03) 65.02.04 654 285.00 0 0 0 0

Invatamant (cod 65.01.03 la 65.01.05 + 65.01.07 + 65.01.11 + 65.01.50) 65.02 654 285.00 0 0 0 0

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.01.03 + 61.01.05 + 61.01.50) 61.02 0 20.00 0 0 0 0

Autoritati executive si legislative (cod 51.01.01.03) 51.02.01 40 54.00 0 0 0 0

Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala (cod 60.01 + 
61.01) 59.02 0 20.00 0 0 0 0

Autoritati executive 51.02.01.03 40 54.00 0 0 0 0

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 654 285.00 0 0 0 0
Cultura, recreere si religie (cod 67.01.03 + 67.01.05 + 67.01.06 + 67.01.50) 67.02 89 14.00 0 0 0 0

Planuri si  regulamente de urbanism 42.02.05 17 0.00 0 0 0 0

A. De capital 00.19 17 0.00 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii 
derularii proiectelor finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
postaderare, aferente perioadei de programare 2014-2020

42.02.69 7 1.00 0 0 0 0

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 2,772 0.00 0 0 0 0

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.01.01 + 42.01.05 + 42.01.09 + 
42.01.10 + 42.01.12 la 42.01.20 + 42.01.29 + 42.01.40 + 42.01.51 + 42.01.52 
+ 42.01.55)

42.02 2,796 1.00 0 0 0 0

Sume primite in cadrul mecanismului decontarii cererilor de plata 40.02.16 563 43.00 0 0 0 0

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.01.01) 51.02 40 54.00 0 0 0 0

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 
42.01) 00.18 2,796 1.00 0 0 0 0

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 2,796 1.00 0 0 0 0

Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari (cod 
45.01.01 la 45.01.05 + 45.01.07 + 45.01.08 + 45.01.15 la 45.01.21) 45.02 205 106.00 0 0 0 0

Prefinantare 48.02.02.03 237 0.00 0 0 0 0

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 48.02.02.02 10 0.00 0 0 0 0

Partea I-a Servicii publice generale (cod 51.01 + 54.01 + 55.01 + 56.01) 50.02 40 54.00 0 0 0 0

TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50.01 + 59.01 + 
63.01 + 70.01 + 74.01 + 79.01) 49.02 4,021 513.00 0 0 0 0

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.02.01 34 6.00 0 0 0 0

Sume primite în contul platilor efectuate în anul curent 45.02.18.01 205 106.00 0 0 0 0

Programul Norvegian pentru Crestere Economica si Dezvoltare Durabila (cod 
45.01.18.01 + 45.01.18.02 + 45.01.18.03) *) 45.02.18 205 106.00 0 0 0 0

Fondul Social European (FSE) 48.02.02 281 6.00 0 0 0 0

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 48.02 281 6.00 0 0 0 0
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Transporturi (cod 84.01.03 + 84.01.04 + 84.01.06 + 84.01.50) 84.02 2,822 30.00 0 0 0 0
Transport rutier (cod 84.01.03.01 la 84.01.03.03) 84.02.03 2,822 30.00 0 0 0 0
Drumuri si poduri 84.02.03.01 2,822 30.00 0 0 0 0

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 0 327.00 0 0 0 0

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 74.02.50 27 0.00 0 0 0 0
Partea a V-a Actiuni economice (cod 80.01 + 81.01 + 83.01 + 84.01 + 
87.01) 79.02 2,822 90.00 0 0 0 0

Excedent 98.02 96 0.00 0 0 0 0
Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97 96 0.00 0 0 0 0
Deficit 99.02 0 327.00 0 0 0 0

Alte actiuni economice (cod 87.01.01 + 87.01.03 la 87.01.05 + 87.01.50) 87.02 0 60.00 0 0 0 0
Alte actiuni economice 87.02.50 0 60.00 0 0 0 0
Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 96 -327.00 0 0 0 0

Servicii recreative si sportive (cod 67.01.05.01 la 67.01.05.03) 67.02.05 63 10.00 0 0 0 0
Sport 67.02.05.01 63 0.00 0 0 0 0
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 0 10.00 0 0 0 0

Protectia mediului (cod 74.01.03 +7 4.01.05 + 74.01.06) 74.02 27 0.00 0 0 0 0

Servicii culturale (cod 67.01.03.02 la 67.01.03.08 + 67.01.03.12 + 
67.01.03.30) 67.02.03 0 2.00 0 0 0 0

Alte servicii culturale 67.02.03.30 0 2.00 0 0 0 0

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 374 0.00 0 0 0 0
Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 15 30.00 0 0 0 0
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 0 20.00 0 0 0 0

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei 67.02.50 26 2.00 0 0 0 0
Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape (cod 
70.01 + 74.01) 69.02 416 50.00 0 0 0 0

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.01.03 + 70.01.05 la 
70.01.07 + 70.01.50) 70.02 389 50.00 0 0 0 0

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator

Realizari


2021

Executie 
preliminata



2022

Propuneri


2023

Estimari


2024

Estimari


2025

Estimari


2026

PRIMAR ,

AUREL  BONDRESCU

CONTABIL ,

Valerica Dinca

1)  numai de la regiile autonome ĸi societŁŞile comerciale de subordonare localŁ care realizeazŁ proiecte cu finanŞare externŁ, conform Codului fiscal
2) finantat din excedentul anilor precedenti
*)  Detalierea se face numai in executie
**) Nu se completeazŁ ´n etapa de planificare
- Fiecare capitol, subcapitol ĸi paragraf de cheltuieli se detaliazŁ ´n mod corespunzŁtor, conform clasificaŞiei economice.


